Ofício Vereador Nº 328/2019
(Comissão de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 28 de março de 2018.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, solicitar que Vossa Senhoria comunique esta Comissão tão logo inciarem a segunda etapa do cronograma do Plano de Carreira dos Servidores Públicos da Prefeitura.

Justifico o presente pedido em razão da importância do assunto, sendo que na terceira reunião (extraordinária) desta comissão, realizada no dia 06/12/2018, que contou com a participação de Vossa Senhoria, cuja cópia da Ata segue junto a este, foi sugerida por este Vereador que quando entrassem na segunda etapa fizessem uma reunião (página 8 de 9):
“...O Vereador Etelvino Nogueira agradeceu e perguntou a Sr.ª Sandra Elisa Escopel Carlini o que ela acha se fizerem uma reunião entre a primeira e a segunda etapa. A Sr.ª  Sandra Elisa Scopel Carlini disse que por ela tudo bem só que não dá para deixar uma data predefinida. O Vereador Etelvino Nogueira disse que irão conversando e sugeriu que quando entrarem na segunda etapa seja feita a reunião....”
Anexo também, cópia da página do Termo de Referência com as etapas 1 e 2 (item 6. DO PRAZO DE EXECUÇÃO E ETAPAS).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

(Presidente da Comissão de Obras e Serviços Públicos)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

SANDRA ELISA SCOPEL CARLINI

MD. Diretora do Departamento de Administração da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2019 - 10:44 1974/2019
/vtc